- che si rende necessario provvedere alla stipula della polizza R.C. e rischi complementari per la 
vettura aziendale Alfa Romeo Tonale, targata GP551YM 

TENUTO CONTO 

- che per l’effettuazione di tali servizi la società CENTRO SERVIZI ASSICURATIVI SPA ha 
presentato un preventivo pari ad € 1.846,00 (milleottocentoquarantasei/00) oltre IVA e altri 
oneri aggiuntivi; 

- del D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, avente ad oggetto il Nuovo Codice dei contratti pubblici e i 
relativi ambiti di applicazione, ove abbiano aggiornato e/o sostituito le previsioni dei 
regolamenti e manuali dell’Ente e, in particolare, l’art.